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UCHWA£A Nr XXIV/133/08 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 23 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu 1 kwintala ¿yta stanowi¹cego podstawê do naliczania podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136 poz. 969 z pó�n. zm.) - Rada
Gminy Strza³kowo uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 kwintala ¿yta obliczon¹ wg
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2007 roku ustalonej na podstawie Komunikatu Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego og³oszonego w Dzienniku
Urzêdowym Rzeczypospolitej Polskiej �Monitor Polski� z kwoty
55,80 z³ do kwoty 46,64 z³ za 1q. Kwota ta stanowi podstawê
do naliczania podatku rolnego na rok 2009.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/9/06 Rady Gminy Strza³kowo
z dnia 7 grudnia 2006 r. w sprawie obni¿enia ceny skupu 1
kwintala ¿yta stanowi¹cego podstawê do naliczania podatku
rolnego (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego
Nr 204 poz. 4896).

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od
dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) W³odzimierz Musielak
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UCHWA£A Nr XXIV/134/08 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 23 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 z
pó�n. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz.
969 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z pó�n. zm.)
oraz art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
� Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 8,
poz. 60 z pó�n. zm.) � Rada Gminy Strza³kowo uchwala co
nastêpuje:

§1. Na terenie gminy Strza³kowo zarz¹dza siê pobór w
drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych,

2) podatku rolnego od osób fizycznych,

3) podatku le�nego od osób fizycznych.

§2. Inkaso podatków wymienionych w §1 powierza siê
so³tysom so³ectw gminy Strza³kowo i ustala siê wysoko�æ
wynagrodzenie za inkaso:

1) Pan Benedykt Augustyniak � na terenie So³ectwa Babin,
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Babin, S³omczyce, S³omczy-
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ce Huby, S³omczyce Parcele � inkaso w wysoko�ci 4,8%
zainkasowanej kwoty,

2) Pan Edward Wi�niewski � na terenie So³ectwa Babin
Olêdry, obejmuj¹cego miejscowo�ci: Babin Oledry, Cio-
sna, Sierakowo - inkaso w wysoko�ci 5,1% zainkasowanej
kwoty,

3) Pan Józef Pikos � na terenie So³ectwa Brudzewo, obejmu-
j¹cego miejscowo�ci: Brudzewo, Kokczyn Pierwszy, Kok-
czyn Drugi, Góry - inkaso w wysoko�ci 4,8% zainkasowa-
nej kwoty,

4) Pani Ewa Pomorska � na terenie So³ectwa Chwa³kowice,
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Chwa³kowice, Gonice Dru-
gie, Chwa³kowice Huby - inkaso w wysoko�ci 5,1% zain-
kasowanej kwoty,

5) Pan Sebastian Krzymiñski � na terenie So³ectwa Grabo-
szewo, obejmuj¹cego miejscowo�æ Graboszewo - inkaso
w wysoko�ci 5,3% zainkasowanej kwoty,

6) Pani Anna Ruszkowska � na terenie So³ectwa Janowo,
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Janowo, Janowo Cegielnia,
Rudy - inkaso w wysoko�ci 5,7% zainkasowanej kwoty,

7) Pan Zygmunt Sulkowski � na terenie So³ectwa Janowo
Olêrdy, obejmuj¹cego miejscowo�ci: Janowo Oledry,
Sk¹pe - inkaso w wysoko�ci 6,6% zainkasowanej kwoty,

8) Pan Jana Siepielski � na terenie So³ectwa Katarzynowo,
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Katarzynowo - inkaso w
wysoko�ci 7,8% zainkasowanej kwoty,

9) Pan Tadeusz Dostatni � na terenie So³ectwa Kornaty,
obejmuj¹cego miejscowo�ci Kornaty, Kornaty Huby, Kor-
naty Kolonia Pierwsza, Kornaty Kolonia Drugie, Podkorna-
ty - inkaso w wysoko�ci 4,9% zainkasowanej kwoty,

10) Pan Józef Banasik � na terenie So³ectwa Krêpkowo, obej-
muj¹cego miejscowo�ci: Krêpkowo, Unia - inkaso w wy-
soko�ci 5,3% zainkasowanej kwoty,

11) Pan Andrzej Sobkowiak � na terenie So³ectwa M³odzieje-
wice, obejmuj¹cego miejscowo�ci: M³odziejewice, Ko-
�cianki, U�ciêcin - inkaso w wysoko�ci 5,2% zainkasowa-
nej kwoty,

12) Pan Tadeusz Kasprzyk � na terenie So³ectwa Ostrowo
Ko�cielne, obejmuj¹cego miejscowo�ci: Ostrowo Ko�ciel-
ne, Rad³owo, Rad³owo Le�ne - inkaso w wysoko�ci 5,7%
zainkasowanej kwoty,

13) Pani Maria �wierkowska - na terenie So³ectwa Paruszewo,
obejmuj¹cego miejscowo�æ: Paruszewo - inkaso w wyso-
ko�ci 6,6%,

14) Pani Gra¿yna Cichocka � na terenie So³ectwa Skarbosze-
wo, obejmuj¹cego miejscowo�ci: Skarboszewo, Chwali-
bogowo - inkaso w wysoko�ci 4,5% zainkasowanej kwoty,

15) Pan Stefan �midowicz - na terenie So³ectwa Strza³kowo,
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Strza³kowo, Bielawy £ê¿ec,
Pospólno - inkaso w wysoko�ci 5,6% zainkasowanej
kwoty,

16) Pani Irena Maciejewska � na terenie So³ectwa Szemboro-
wo, obejmuj¹cego miejscowo�æ Szemborowo - inkaso w
wysoko�ci 4,6% zainkasowanej kwoty,

17) Pan Kazimierz Adamczewski � na terenie So³ectwa Wólka,
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Wólka, Staw Pierwszy, Staw
Drugi - inkaso w wysoko�ci 5,2% zainkasowanej kwoty.

§3. Pobrane w danym miesi¹cu podatki winny byæ przez
inkasenta wp³acone na rachunek lub w kasie Urzêdu Gminy
w terminie 2 dni roboczych od dnia, w którym wp³ata podatku
przez podatnika zgodnie z przepisami prawa powinna nast¹-
piæ.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XVI/95/92 Rady Gminy w Strza³-
kowie z dnia 31 marca 1992 r. w sprawie ustalenia prowizji
za inkaso poborów podatków na terenie gminy Strza³kowo.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) W³odzimierz Musielak

Poz. 3361


